
UCHWAŁA NR 40/1595/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 października 2016 r. 
 
w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 13 ust. 1, art. 25d ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.1) 
oraz § 4 pkt 4, § 5 i § 10 załącznika do uchwały Nr 375/2000 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 kwietnia 2000 r. w sprawie określenia zasad obciążania 
nieruchomości stanowiących mienie Województwa Kujawsko-Pomorskiego (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 lutego 2002 r. Nr 6, poz. 127 z późn. zm.2), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ustanowić na czas nieoznaczony odpłatną służebność przesyłu  
na nieruchomości stanowiącej własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego położonej  
w Bydgoszczy przy ul. Seminaryjnej 1, oznaczonej geodezyjnie jako działki ewidencyjne  
nr 73 o pow. 0,2083 ha i nr 74 o pow. 0,4558 ha, KW nr BY1B/00029538/6 na rzecz Enea 
Operator Spółka z o. o. z siedzibą w Poznaniu, w związku z posadowieniem na tej 
nieruchomości kablowej linii elektroenergetycznej niskiego napięcia (nN) w pasie  
o szerokości 1 m i długości 70 m, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
        2. Służebność przesyłu polegać będzie na prawie do utrzymania na nieruchomości 
określonej w ust. 1 kablowej linii elektroenergetycznej niskiego napięcia (nN) oraz na prawie 
swobodnego i nieodpłatnego dostępu do urządzeń elektroenergetycznych celem ich 
konserwacji, dokonywania przeglądów, naprawy, wymiany na nowe, remontów  
i modernizacji  oraz usuwania awarii.   
 

§ 2. Służebność, o której mowa w ust. 1 będzie ustanowiona za jednorazowym 
wynagrodzeniem brutto w wysokości 10.300,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy trzysta złotych). 
 

§ 3. Koszty notarialne i sądowe ustanowienia służebności przesyłu poniesie Enea 
Operator Spółka z o. o. z siedzibą w Poznaniu. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Województwa. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65;  
poz. 1250 i poz. 1271. 
2 Zmienionej uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 853/2002 z dnia 7 października 2002 r.  
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2002 r. Nr 123, poz. 2483). 


